E 2786/2024 DE 26/12/2024. 

DECRETO N° 6874/2025 
DATA 29112/2025 

ESTADO DO PARANÁ 

utti.típi.o bitr:rs arras bø Parattã 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETA 

Art. 1°. Fica aberto crédito suplementar no Orçamento Geral do 
Município de Três Barras do Paraná no valor de R$ 66.000,00 (sessenta e seis 

mil reais), na seguinte dotação orçamentária: 

06 Secretaria Munic. de Assistência Social 
06.01 Departamento de Promoção Social 
0824400092.019000 Programa Benefícios Eventuais 
3.3.90.48.00 (176) - 000 Outros 	Auxílios 	Financeiros 	a 

Pessoas Físicas